
 

 

UCHWAŁA NR VIII/44/2015 

RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 50.000,00 zł  

Powiatowi Siedleckiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3653W  

Olszyc Włościański – Żebrak”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Domanice 

uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Siedleckiemu w wysokości 

50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 3653W Olszyc Włościański – Żebrak”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasad rozliczania określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Siedleckim, a Gminą Domanice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Halina Kolo 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 listopada 2015 r.

Poz. 8727


		2015-11-04T11:21:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




